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Lizenz gel6st haben. In der Schlusswertung werden die besten 15 Resultate beriicksichtigt. Bei Punktgleichheit entscheiden die besseren Platzierungen. Siegerehrung und
Preisverteilung ist in Ermatingen TG.

Bei jedem LO Sefenkistenrennen bis zum 30. September 2012 erhalten die fiinf Besten jedes Jahrgangs Punkte (5,4,3,2,1), die fiir die Saison 2012 eine

lelhfeameg 1997

Rang

Name

Vorname

Wohnort

JG SM

Total

Best 15

2012

Rennen

1 |Dubach Patrick Rottenschwil 97 & 66 63 19

2 |Bircher Ladina Praden 97 * 47 46 18
* 43 43 18

4 [Wixinger Pascal Schleinikon 97 * 42 42 19

5 |Held Sandro Widnau 97 e 28 | 28 | 19

6 |Hegenbart Anna Bobikon 97 & 27 27 19

7 [Niederbacher |Christof Wallisellen 97 e 16 | 16 | 19

8 |Haberlin Steffi Happerswil 97 * 10 | 10 | 19

9 |[Keller Sabrina Ermatingen 97 * 6 6 17

10

11

12

13

14

15

Gefahren / Keine Punkte

Keine Lizenz

RENAULT

Nicht gewertete Punkte

Nicht gefahren
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